
СОВЕТ УДМУРТСКО-

ТАШЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

УДМУРТ-ТАЩЛЫСЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

                  РЕШЕНИЕ          КАРАР 
       18.05.2023 г.                                                                                №76 

О внесении изменения в решение 

Совета Удмуртско-Ташлинского сельского поселения  

Бавлинского муниципального района от 16.11.2020 №7 

«О земельном налоге»  

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет  

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Удмуртско-Ташлинского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района от 16.11.2020 №7 «О земельном налоге» (с 

изменениями, внесенными решением от 17.02.2021 №11, 21.12.2022 №65) следующее 

изменение: 

в подпункте 6) пункта 4 слова «и используемых для нужд населения.» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru). 

Г лава, Председатель Совета 

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения

http://www.pravo.tatarstan.ru/
http://www.bavly.tatarstan.ru/

